（第８号様式）
見　　　積　　　書
令和　　年　　月　　日

君津市長　石井宏子　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者 氏 名　　　　　　　　　　㊞

君津市立上総地区小中学校スクールバス運行業務委託の企画提案について、下記のとおり見積ります。

記
	見積金額
	億
	千万
	百万
	十万
	一万
	千
	百
	十
	円

（消費税及び地方消費税を含む。）

　（内訳）
	年　度
	金　額（円）
	備　考

	令和８年度委託料

	令和９年度委託料

	令和１０年度委託料

	令和１１年度委託料

	令和１２年度委託料

	合　計

※一般貸切旅客自動車運送事業での運行を検討されている事業者におかれましては、年間契約特例を適用し積算してください。
※令和６年３月１日から適用された関東運輸局が公示した運賃の基準額を基準に見積金額を算出してください。
PAGE